第 30 回東海クリニカルパス研究会

～一般演題募集～

拝啓 時下、先生方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 30 回東海クリニカルパス研究会」を下記の通り開催いたします。つきましては、一般

演題を募集致しますので、皆様のご応募をお願いいたします。内容は、幅広くクリニカルパスに

関係している演題であれば特に限定いたしておりません。

多くのご応募をお待ちしております。何卒よろしくお願い申し上げます。

第 30回東海クリニカルパス研究会

当番世話人 清水淳市、福嶋敬子（愛知県がんセンター）

【一般演題抄録原稿作成要領】

１） 申込用紙、原稿用紙ひな形はホームページよりダウンロードください。

東海クリニカルパス研究会ホームページ http://www.uproses.co.jp/aichi_c-path/

２） 原稿は A4版、1枚です。Wordを使用し、規定の枠内に入力して下さい。

３） タイトルは 12ポイント、氏名・所属・要旨・本文は 10ポイントの明朝体で記載して下さい。

４） 本文は 2段組としますが、文字数、行間などは特に指定しません。

５） 原稿の構成は、目的、方法、結果、考察及び結論の順を原則とします。

６） 個人情報やプライバシーの保護については十分配慮するとともに、抄録にも倫理的配慮に

ついての記述を入れて下さい。

【一般演題送付先・お問い合わせ】

東海クリニカルパス研究会事務取扱 Email: tokai.cp@uproses.co.jp Tel: 0532-21-5731

【演題送付期限】 2026年 3月 31日(火）

日 時 ： 2026年 6月 13日（土） 13:00～16:00 （予定）

会 場 ： 愛知県がんセンター

〒464-8681愛知県名古屋市千種区鹿子殿 1-1

※Web配信はございません。

参加費 ： 1,000円

http://www.uproses.co.jp/aichi_c-path/
mailto:tokai.cp@uproses.co.jp